[image: image1.jpg]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от  07.05.2018 г.                 № 15- р
          с. Ольховка
  О проведении праздника
  9 мая - Дня  Победы
                              На основании Устава Ольховского сельсовета, в связи с  празднованием 73-й годовщины Победы  в Великой Отечественной войне
       РАСПОРЯЖАЮСЬ:

      Для проведения  праздника 73-й годовщины Победы в ВОВ, проводимого 9 мая
     1.Главному бухгалтеру выделить денежные средства в сумме - 5100,00 руб. из местного бюджета  по

        строке бюджетных расходов – прочие расходы.

     2.Контроль за выполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко